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POLICIA NACIONAL
/ DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES
Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:16:34 PM horas del 25/11/2021, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 1069852544
Apellidos y Nombres: BELTRAN MORENO DAVID ALFONSO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.
Esta consulta es valida siempre y cuande el nimero de identificacion y nombres, correspondan cen el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termitorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
censtitucional.
Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas. %
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CONTRALORIA

‘GERERAL OF LA RERUBL

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez itado ¢l Sistema de 6 del Boletin de Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 25 de
noviembre de 2021, a las 16:19:09, ¢l niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento lec
No. Identificacion ‘1055352544
Codigo de Verificacion 1069852544211125161909

Esta Centificacién es vilida en todo el Ternitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nismero consignados en el

respectiva documento de identificacion, coineidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y ln Resolucién 220 del 5 de oetubre de 2008, la firma mecinica agui
plasimada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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